
  
 

 

 

 

 

2024 

MATSALU DABAS TAKAS UN 

AR VELO VORMSI SALĀ 
Cenā iekļauta ieejas maksa apskates objektos, velo noma un  

veselības apdrošināšana !!! 
  

 23.05.-24.05.  2 dienas EUR 145 

ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

ceturtdiena, 

23.05. 

 

 

Rīga – Ainaži 

– Pērnava – 
Penija –

Hāpsalu  

• 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

• Pavasaros un rudeņos Matsalu nacionālā parka līčus un pļavas, kurās savulaik sienu 

vākuši ar laivām, caurlido miljoniem putnu – tā ir plašākā gājputnu ligzdošanas un 

migrācijas vieta visā Baltijas jūras reģionā. Te pulcējas simtiem tūkstošu zosu, 

dzērvju, pīļu u. c. gājputnu. Gaisā valda nerimstoša putnu balsu murdoņa. Matsalu 

putnu vērošanas torņus zina daudzi putnu vērotāji, dabasmīļi un dabas fotogrāfi no 

visas pasaules.  

• Penijas pārgājienu taka (7 km), kas iepazīstina ar Matsalu raksturīgo ainavu: 

atjaunotas piekrastes pļavas, ganības, niedrāju plašumi, vecas zvejnieku būdiņas un 

putnu vērošanas torņi.  

• Penijas muiža – Matsalu nacionālā parka informācijas centra apmeklējums.  

• Kūpinātas zivis piknikā.  

• Saleveres Salumegi un pārgājienu taka (1,5 km). Salevere ir viena no 

Rietumigaunijas skaistākajām vietām, sevišķi pavasara ziedoņa laikā. Pārgājienu taka 

vijas caur kadiķu audzi, tālāk gar klints malu. Augstienes jūras pusē esošā 

kaļķakmens siena varētu būt pat 6000 gadu veca. Taka turpinās līdz Silmāllikas 

avotam, kas senos laikos bijusi upurēšanas vieta. Salumegi pakājē aug daudzveidīgs 

platlapju mežs. Salumegi kalnā atrodas arī senas pilsdrupas.  

*** 

viesnīca 

Hāpsalu 

piektdiena, 

24.05. 

 

 

Hāpsalu – 
Vormsi – 

Rohukula  – 

Ainaži – Rīga 

• Hāpsalu dabas pastaigu taka uz jūru, baudot ainaviskos skatus.  

• Vormsi sala ir ne tikai nozīmīga putnu migrācijas vieta un izceļas ar unikālu augu 

valsti, bet vēl šodien te jūtama 8 gadsimtus senā zviedru ietekme. Salas arhitektūrai 

raksturīgas sarkanas koka mājas. Vormsi salas pozitīvais tēls igauņu vidū vilina arī 

tautā pazīstamus cilvēkus iegādāties un būvēt vasaras mājas uz salas. 

• Sv. Olafa baznīca un kapsēta ar senajiem apļa krustiem, kas tiek uzskatīta par 

pasaules lielāko kolekciju uz salas.  

• Dosimies ainaviskā izbraucienā ar vietējiem velosipēdiem pa Vormsi salas 

mazajiem celiņiem. Kur valda miers un auto ir reta parādība.  

(Velo noma ir cenā.).  

• atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Naktsmītnes 
*** viesnīca Hāpsalu (atrodas centrā) : 2 vietīgas istabas ar WC  

un dušu, brokastis (zviedru galds).  
 

Pieteikšanās ceļojumam 

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR  avansa iemaksas 

• vēl 80 EUR jāiemaksā līdz 23.04.  

• atlikusī summa jāsamaksā līdz 13.05.  

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības   

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

• atsakoties no ceļojuma atsakoties no ceļojuma  

līdz 23.04., jūs zaudējat 10 EUR  

• atsakoties no ceļojuma atsakoties no ceļojuma  

pēc 13.05., jūs zaudējat 60 EUR   

• atsakoties no ceļojuma pēc 26.06., jūs zaudējat visu summu 

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Atlaides un piemaksas 

• ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 

17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto personu,  – 130 EUR  

• piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 40 

• piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā– 35 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst  

• transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

• naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis  

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos  

• veselības apdrošināšana  

• velo noma Vormsi salā  

• zivju pikniks 23.05. 

Ceļojuma cenā neietilpst 

• ēdināšana (izņemot brokastis un pikniku 23.05.)  

Papildizmaksas 

• cenas sabiedriskās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas  

kā Latvijā (~30- 35 EUR uz abām dienām). 

• ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama  

vēl vismaz tikpat liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, vai Latvijas pilsoņa ID karte, 

 kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus  

pēc ceļojuma beigām. 
 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai 

 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu  

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

  

 

IMPRO  
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


